
沖縄市長選挙

（ 執行） ＮＯ１

第　回（８時００分現在） 第　回（９時００分現在） 第１回（１０時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,446 第１ 0 0 0 0.00 第１ 0 0 0 0.00 第１ 200 100 300 4.65

越来・城前 2,590 第２ 0 0 0 0.00 第２ 0 0 0 0.00 第２ 100 100 200 7.72

照屋 3,586 第３ 0 0 0 0.00 第３ 0 0 0 0.00 第３ 100 100 200 5.58

安慶田 2,906 第４ 0 0 0 0.00 第４ 0 0 0 0.00 第４ 100 100 200 6.88

室川 2,570 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00 第５ 100 100 200 7.78

住吉・嘉間良 2,334 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00 第６ 100 100 200 8.57

八重島・センター・基地内 2,891 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00 第７ 100 100 200 6.92

中の町 3,077 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00 第８ 100 100 200 6.50

諸見里 3,782 第９ 0 0 0 0.00 第９ 0 0 0 0.00 第９ 100 100 200 5.29

山里・久保田 3,632 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 100 100 200 5.51

山内・南桃原 6,889 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 200 200 400 5.81

美里・松本・知花 2,978 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 100 100 200 6.72

宮里・東 9,131 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 200 200 400 4.38

美里・松本・吉原・明道・知花 8,505 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 200 200 400 4.70

登川・池原 6,449 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 100 100 200 3.10

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,395 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 100 100 200 3.13

海邦町・泡瀬三 4,098 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 100 100 200 4.88

泡瀬 6,858 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 100 100 200 2.92

大里・高原 5,331 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 100 100 200 3.75

与儀・比屋根 8,312 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 100 100 200 2.41

知花・松本 6,964 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 100 100 200 2.87

大里・高原 4,565 第２２ 0 0 0 0.00 第２２ 第２２ 100 100 200 4.38

110,289 前回 0 0 0 0.00 前回 0 0 0 0.00 前回 2,150 1,600 3,750 3.48

合計 今回 0 0 0 0.00 今回 0 0 0 0.00 今回 2,600 2,500 5,100 4.62

前回 51,272 56,438 107,710 0.00 前回 51,272 56,438 107,710 0.00 前回 51,272 56,438 107,710 1.14

有権者数 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289

前回 0.00 0.00 0.00 前回 0.00 0.00 0.00 前回 4.19 2.83 3.48

投票率 今回 0.00 0.00 0.00 今回 0.00 0.00 0.00 今回 4.95 4.33 4.62

有権者数

沖　縄　市

令和4年 4月 24日



沖縄市長選挙

（ 執行） ＮＯ２

第２回（１１時００分現在） 第３回（１２時００分現在） 第４回（１３時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,446 第１ 300 200 500 7.76 第１ 300 300 600 9.31 第１ 400 400 800 12.41

越来・城前 2,590 第２ 100 100 200 7.72 第２ 100 100 200 7.72 第２ 200 200 400 15.44

照屋 3,586 第３ 100 100 200 5.58 第３ 200 100 300 8.37 第３ 200 200 400 11.15

安慶田 2,906 第４ 100 100 200 6.88 第４ 100 100 200 6.88 第４ 200 200 400 13.76

室川 2,570 第５ 100 100 200 7.78 第５ 100 100 200 7.78 第５ 100 100 200 7.78

住吉・嘉間良 2,334 第６ 100 100 200 8.57 第６ 100 100 200 8.57 第６ 200 200 400 17.14

八重島・センター・基地内 2,891 第７ 100 100 200 6.92 第７ 100 100 200 6.92 第７ 200 100 300 10.38

中の町 3,077 第８ 100 100 200 6.50 第８ 100 100 200 6.50 第８ 200 200 400 13.00

諸見里 3,782 第９ 100 100 200 5.29 第９ 200 200 400 10.58 第９ 300 200 500 13.22

山里・久保田 3,632 第１０ 100 100 200 5.51 第１０ 200 200 400 11.01 第１０ 200 200 400 11.01

山内・南桃原 6,889 第１１ 300 300 600 8.71 第１１ 400 400 800 11.61 第１１ 500 500 1,000 14.52

美里・松本・知花 2,978 第１２ 100 100 200 6.72 第１２ 100 100 200 6.72 第１２ 200 100 300 10.07

宮里・東 9,131 第１３ 300 300 600 6.57 第１３ 500 400 900 9.86 第１３ 600 500 1,100 12.05

美里・松本・吉原・明道・知花 8,505 第１４ 300 300 600 7.05 第１４ 500 400 900 10.58 第１４ 500 600 1,100 12.93

登川・池原 6,449 第１５ 200 200 400 6.20 第１５ 300 300 600 9.30 第１５ 400 300 700 10.85

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,395 第１６ 200 200 400 6.25 第１６ 300 300 600 9.38 第１６ 300 300 600 9.38

海邦町・泡瀬三 4,098 第１７ 200 100 300 7.32 第１７ 200 200 400 9.76 第１７ 300 300 600 14.64

泡瀬 6,858 第１８ 200 200 400 5.83 第１８ 300 300 600 8.75 第１８ 400 400 800 11.67

大里・高原 5,331 第１９ 200 100 300 5.63 第１９ 200 200 400 7.50 第１９ 300 200 500 9.38

与儀・比屋根 8,312 第２０ 300 300 600 7.22 第２０ 300 400 700 8.42 第２０ 400 400 800 9.62

知花・松本 6,964 第２１ 200 200 400 5.74 第２１ 300 300 600 8.62 第２１ 400 400 800 11.49

大里・高原 4,565 第２２ 100 100 200 4.38 第２２ 200 200 400 8.76 第２２ 200 200 400 8.76

110,289 前回 3,600 3,300 6,900 6.41 前回 5,200 5,000 10,200 9.47 前回 6,800 6,300 13,100 12.16

合計 今回 3,800 3,500 7,300 6.62 今回 5,100 4,900 10,000 9.07 今回 6,700 6,200 12,900 11.70

前回 51,272 56,438 107,710 0.21 前回 51,272 56,438 107,710 -0.40 前回 51,272 56,438 107,710 -0.46

有権者数 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289

前回 7.02 5.85 6.41 前回 10.14 8.86 9.47 前回 13.26 11.16 12.16

投票率 今回 7.23 6.06 6.62 今回 9.71 8.49 9.07 今回 12.75 10.74 11.70

有権者数

令 和 4 年 4 月 24 日

沖　縄　市



沖縄市長選挙

（ 執行） ＮＯ３

第５回（１４時００分現在） 第６回（１５時００分現在） 第７回（１６時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,446 第１ 400 400 800 12.41 第１ 500 500 1,000 15.51 第１ 600 600 1,200 18.62

越来・城前 2,590 第２ 200 200 400 15.44 第２ 200 200 400 15.44 第２ 300 300 600 23.17

照屋 3,586 第３ 200 200 400 11.15 第３ 300 200 500 13.94 第３ 300 300 600 16.73

安慶田 2,906 第４ 200 200 400 13.76 第４ 200 200 400 13.76 第４ 200 200 400 13.76

室川 2,570 第５ 200 200 400 15.56 第５ 200 200 400 15.56 第５ 200 200 400 15.56

住吉・嘉間良 2,334 第６ 200 200 400 17.14 第６ 300 200 500 21.42 第６ 300 300 600 25.71

八重島・センター・基地内 2,891 第７ 200 200 400 13.84 第７ 200 200 400 13.84 第７ 200 200 400 13.84

中の町 3,077 第８ 200 200 400 13.00 第８ 200 300 500 16.25 第８ 300 300 600 19.50

諸見里 3,782 第９ 300 300 600 15.86 第９ 300 300 600 15.86 第９ 400 400 800 21.15

山里・久保田 3,632 第１０ 300 300 600 16.52 第１０ 300 300 600 16.52 第１０ 300 400 700 19.27

山内・南桃原 6,889 第１１ 600 600 1,200 17.42 第１１ 600 700 1,300 18.87 第１１ 700 800 1,500 21.77

美里・松本・知花 2,978 第１２ 200 200 400 13.43 第１２ 200 200 400 13.43 第１２ 300 300 600 20.15

宮里・東 9,131 第１３ 700 700 1,400 15.33 第１３ 700 800 1,500 16.43 第１３ 900 900 1,800 19.71

美里・松本・吉原・明道・知花 8,505 第１４ 600 700 1,300 15.29 第１４ 700 700 1,400 16.46 第１４ 800 900 1,700 19.99

登川・池原 6,449 第１５ 400 400 800 12.41 第１５ 500 500 1,000 15.51 第１５ 500 500 1,000 15.51

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,395 第１６ 400 400 800 12.51 第１６ 400 500 900 14.07 第１６ 500 500 1,000 15.64

海邦町・泡瀬三 4,098 第１７ 300 300 600 14.64 第１７ 400 400 800 19.52 第１７ 400 400 800 19.52

泡瀬 6,858 第１８ 500 500 1,000 14.58 第１８ 500 500 1,000 14.58 第１８ 600 600 1,200 17.50

大里・高原 5,331 第１９ 300 300 600 11.25 第１９ 300 300 600 11.25 第１９ 400 400 800 15.01

与儀・比屋根 8,312 第２０ 500 500 1,000 12.03 第２０ 500 600 1,100 13.23 第２０ 600 700 1,300 15.64

知花・松本 6,964 第２１ 400 400 800 11.49 第２１ 500 500 1,000 14.36 第２１ 500 600 1,100 15.80

大里・高原 4,565 第２２ 200 300 500 10.95 第２２ 300 300 600 13.14 第２２ 300 300 600 13.14

110,289 前回 8,100 7,900 16,000 14.85 前回 9,000 9,100 18,100 16.80 前回 10,200 10,600 20,800 19.31

合計 今回 7,500 7,700 15,200 13.78 今回 8,300 8,600 16,900 15.32 今回 9,600 10,100 19,700 17.86

前回 51,272 56,438 107,710 -1.07 前回 51,272 56,438 107,710 -1.48 前回 51,272 56,438 107,710 -1.45

有権者数 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289

前回 15.80 14.00 14.85 前回 17.55 16.12 16.80 前回 19.89 18.78 19.31

投票率 今回 14.27 13.33 13.78 今回 15.80 14.89 15.32 今回 18.27 17.49 17.86

有権者数

令 和 4 年 4 月 24 日

沖　縄　市



沖縄市長選挙

（ 執行） ＮＯ４

第８回（１７時００分現在） 第９回（１８時００分現在） 第10回（１９時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,446 第１ 600 700 1,300 20.17 第１ 700 700 1,400 21.72 第１ 800 800 1,600 24.82

越来・城前 2,590 第２ 300 300 600 23.17 第２ 300 300 600 23.17 第２ 400 400 800 30.89

照屋 3,586 第３ 300 300 600 16.73 第３ 400 400 800 22.31 第３ 400 400 800 22.31

安慶田 2,906 第４ 300 300 600 20.65 第４ 300 300 600 20.65 第４ 300 300 600 20.65

室川 2,570 第５ 200 200 400 15.56 第５ 300 300 600 23.35 第５ 300 300 600 23.35

住吉・嘉間良 2,334 第６ 300 300 600 25.71 第６ 300 300 600 25.71 第６ 400 400 800 34.28

八重島・センター・基地内 2,891 第７ 300 300 600 20.75 第７ 300 300 600 20.75 第７ 300 300 600 20.75

中の町 3,077 第８ 300 300 600 19.50 第８ 300 400 700 22.75 第８ 400 400 800 26.00

諸見里 3,782 第９ 500 500 1,000 26.44 第９ 500 500 1,000 26.44 第９ 500 600 1,100 29.09

山里・久保田 3,632 第１０ 400 400 800 22.03 第１０ 400 500 900 24.78 第１０ 500 500 1,000 27.53

山内・南桃原 6,889 第１１ 800 900 1,700 24.68 第１１ 900 1,000 1,900 27.58 第１１ 1,000 1,100 2,100 30.48

美里・松本・知花 2,978 第１２ 300 300 600 20.15 第１２ 300 400 700 23.51 第１２ 400 400 800 26.86

宮里・東 9,131 第１３ 1,000 1,000 2,000 21.90 第１３ 1,100 1,100 2,200 24.09 第１３ 1,200 1,300 2,500 27.38

美里・松本・吉原・明道・知花 8,505 第１４ 900 1,000 1,900 22.34 第１４ 1,000 1,100 2,100 24.69 第１４ 1,200 1,300 2,500 29.39

登川・池原 6,449 第１５ 600 600 1,200 18.61 第１５ 700 700 1,400 21.71 第１５ 700 700 1,400 21.71

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,395 第１６ 600 600 1,200 18.76 第１６ 600 700 1,300 20.33 第１６ 700 800 1,500 23.46

海邦町・泡瀬三 4,098 第１７ 500 500 1,000 24.40 第１７ 500 500 1,000 24.40 第１７ 600 600 1,200 29.28

泡瀬 6,858 第１８ 700 700 1,400 20.41 第１８ 800 800 1,600 23.33 第１８ 900 900 1,800 26.25

大里・高原 5,331 第１９ 500 500 1,000 18.76 第１９ 500 500 1,000 18.76 第１９ 600 600 1,200 22.51

与儀・比屋根 8,312 第２０ 700 800 1,500 18.05 第２０ 800 900 1,700 20.45 第２０ 900 1,000 1,900 22.86

知花・松本 6,964 第２１ 600 600 1,200 17.23 第２１ 700 700 1,400 20.10 第２１ 800 800 1,600 22.98

大里・高原 4,565 第２２ 400 400 800 17.52 第２２ 400 400 800 17.52 第２２ 400 500 900 19.72

110,289 前回 11,800 12,400 24,200 22.47 前回 13,200 14,000 27,200 25.25 前回 14,800 16,000 30,800 28.60

合計 今回 11,100 11,500 22,600 20.49 今回 12,100 12,800 24,900 22.58 今回 13,700 14,400 28,100 25.48

前回 51,272 56,438 107,710 -1.98 前回 51,272 56,438 107,710 -2.67 前回 51,272 56,438 107,710 -3.12

有権者数 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289

前回 23.01 21.97 22.47 前回 25.75 24.81 25.25 前回 28.87 28.35 28.60

投票率 今回 21.12 19.92 20.49 今回 23.03 22.17 22.58 今回 26.07 24.94 25.48

有権者数

令 和 4 年 4 月 24 日

沖　縄　市



沖縄市長選挙

（ 執行） NO5

第11回（１９時３０分現在） 最終回　２０時００分現在　※期日前・不在者含む 期日前投票 不在者投票

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計

胡屋・園田 6,446 第１ 第１ 1,462 1,707 3,169 49.16 582 763 1,345

越来・城前 2,590 第２ 第２ 620 692 1,312 50.66 190 223 413

照屋 3,586 第３ 第３ 786 829 1,615 45.04 261 337 598

安慶田 2,906 第４ 第４ 588 683 1,271 43.74 216 269 485

室川 2,570 第５ 第５ 613 742 1,355 52.72 179 307 486 70 59 129

住吉・嘉間良 2,334 第６ 第６ 577 608 1,185 50.77 134 173 307

八重島・センター・基地内 2,891 第７ 第７ 586 658 1,244 43.03 188 249 437

中の町 3,077 第８ 第８ 671 850 1,521 49.43 216 322 538

諸見里 3,782 第９ 第９ 862 983 1,845 48.78 231 286 517

山里・久保田 3,632 第１０ 第１０ 837 962 1,799 49.53 258 344 602

山内・南桃原 6,889 第１１ 第１１ 1,550 1,764 3,314 48.11 385 463 848

美里・松本・知花 2,978 第１２ 第１２ 628 696 1,324 44.46 174 197 371

宮里・東 9,131 第１３ 第１３ 1,974 2,218 4,192 45.91 575 733 1308

美里・松本・吉原・明道・知花 8,505 第１４ 第１４ 1,814 2,000 3,814 44.84 487 553 1040

登川・池原 6,449 第１５ 第１５ 1,294 1,452 2,746 42.58 458 563 1021

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,395 第１６ 第１６ 1,202 1,372 2,574 40.25 372 452 824

海邦町・泡瀬三 4,098 第１７ 第１７ 966 1,007 1,973 48.15 287 301 588

泡瀬 6,858 第１８ 第１８ 1,438 1,595 3,033 44.23 443 529 972

大里・高原 5,331 第１９ 第１９ 1,014 1,152 2,166 40.63 334 412 746

与儀・比屋根 8,312 第２０ 第２０ 1,480 1,791 3,271 39.35 442 571 1013

知花・松本 6,964 第２１ 第２１ 1,439 1,607 3,046 43.74 556 689 1245

大里・高原 4,565 第２２ 第２２ 909 1,103 2,012 44.07 377 512 889

110,289 前回 15,400 16,600 32,000 29.71 前回 23,911 27,000 50,911 47.27 7,345 9,248 16,593 70 59 129

合計 今回 今回 23,310 26,471 49,781 45.14

前回 51,272 56,438 107,710 -29.71 前回 51,272 56,438 107,710 -2.13

有権者数 今回 52,546 57,743 110,289 今回 52,546 57,743 110,289

前回 30.04 29.41 29.71 前回 46.64 47.84 47.27

投票率 今回 今回 44.36 45.84 45.14

有権者数

令和 4年 4月 24 日

沖　縄　市


